ALMT

Dados lançados n0 §istên1É de aÍasiamento

em & to.L t-4:*

E

PORTARIA N" 062/2021 Ass.
Matrícula: . _&._§-9§

o sECRETÁnro DE cnsrÃo nn pnssoAs DA ASSEMBLEIA LEcISLATIvA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n" 02912021, d,e 02102/2021,

RESOLVE:

Conceder à servidora MIDIÃ MAIRA DE CARVALHO GONÇALVES DE SÁ,

matrícula no 42926, licença maternidade de 180 (cento e oitenta) dias, no período de

2410212021 a 22108112021, nos termos do artigo 235 da Lei Complementar no 04/90, com

redação dada pela Lei Complementar n' 330/2008, conforme consta no Protocolo no

20217 39 57, de 09 I 03 12021 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 23 demarço de 2021.

DOMINGOS §ÀVrc BOABAID PARREIRA
Secretárfo de\Gestão de Pessoas

íô

w

§ecretarÍa de Gçgáãg"de rBçpp,ftâ,ft r

Dados larlça'i ' -'- ''i iuftcional

EM' ,â5" L 92J^-'2--a^
ln

J-"c,vl <'..)''Y

!:ffi

CNltl: Oit 92q 049/$fríJL'|L
C§P 78ü49-r01, Cuíabá/MT

$ rar; 3313-óó7ü

" J,**|ry
Msto SGP/ALMT .

ÀÍjÍj[tvl8LL*l Á L[ü] SLr\1"1VÂ D]:
Ar, cnitl ;a À n ti rt'r A n lt) tti r: Mag gi.

lvww.;rl.tnt.gov.br

|"{Á"r0 cRQ§§0 I

n" a). scl.r)1. À. Cf'A ,

r?\ rrrr,ÀlMT